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MEMORIA 2023 PROYECTO DE ATENCION A LA SALUD
MENTAL “SAN CARLOS”

CENTRO DE REHABILITACION PSICOSOCIAL SAN CARLOS
PERFILES DE HOGARES Y DE PARTICIPANTES

PERFILES HOGARES

TIPO HOGAR

01. Hogar de una pareja con hijos

02. Hogar de una pareja sin hijos

03. Hogar monoparental

04. Hogar unipersonal

05. Hogar con otro tipo de parentesco

06. Hogar con personas sin relacion de parentesco
07. Sin Hogar

Total general

REGIMEN DE TENENCIA DE LA VIVIENDA
0l. Propiedad pagada

02. Propiedad pagando

03. Alquilada

04. Realquilada

05. Cedida

08. No aplicable

No consta

Total general

PERFILES PARTICIPANTES

SEXO Y EDAD
SEXO

Hombres
Mujeres
TOTAL

EDAD
18-30
31-40
41-50
51-60
>61
TOTAL

N° hogares
I5

I

12

12

8

I

0

49

N° hogares
25

N°
29
20
49

NO

10
14
21

49

% hogares
30,6

2,0

24,5

24,5

16,3

2,0

0,0

100,0

% hogares
51,0

12,2

26,5

2,0

4,1

2,0

2,0

100,0

%
59,2
40,8

100

%
6,1
20,4
28,6
42,9

2,0
100
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MINUSVALIA
PERSONAS POR MINUSVALIA ]
% Minusvalia ’
33-65
66 y mas
TOTAL

FORMACION
FORMACION MAX. HOMOLOGADA

Sin alfabetizar; Sin completar ninguna etapa educativa;
Educacion Primaria

ESO

FP Basica — (Antiguos PCPI)

Bachillerato

FP Grado Medio — (Antigua FP |)

FP Grado Superior — (Antigua FP 2)

Ensenanzas Universitarias

(en blanco)

Total general

SITUACION ADMINISTRATIVA
CIUDADANIA N° Part.

No Espanola
Espanola
Total general

N°
5
4
9
N°
2
17
5
I
4
5
2
6
7
49
% Part.
5
44
49

%
55,6%
44,4%

100,0%

%
4,1%
34,7%
10,2%
2,0%
8,2%
10,2%
4,1%
12,2%
14,3%
100,0%

10,2%
89,8%
100,0%



